PA-8120RCD - Page: 1
PA-8120RCD
Order No.: 0173040
Price upon request
PRODUCTINFOS
Amplificateur-Mixeur PA mono
avec lecteur CD/MP3 intégré et radio
1 x 120 W
Lecteur CD avec mécanisme tiroir, fonction répétition et lecture aléatoire, lecture de CD audio / CD-R /
CD-RW, CD MP3, interface USB, interrupteur Marche / Arrêt distinct
Module radio AM/FM avec 5 touches de stations programmables, touches de recherche, réglage de
volume et interrupteur Marche / Arrêt distinct
4 entrées Mic / Ligne, configurables par interrupteurs DIP (Mic/Line, Phase, filtre passe-haut,
alimentation fantôme 48 V)
2 entrées Aux, configurables par interrupteurs DIP (Aux1/Aux2, atténuation 10 dB, filtre passe-haut)
Fonction sirène et gong
Circuit micro prioritaire
Sorties haut-parleurs par contact à vis
Sortie Ligne
Possibilité de repiquage, par exemple pour appareil à effets, égaliseur, contrôleur feedback
Réglage de niveau d'entrée et de sortie
Egaliseur 2 voies pour la sortie
Montage en rack 19" (482 mm)
TECHNICAL SPECIFICATIONS
PA-8120RCD - Page: 2
PA-8120RCD
Puissance nominale 120 W
Canaux 5
Entrées
1,8 mV/5 kΩ, 300 mV/5 kΩ (Mic/Ligne),
100 mV/10 kΩ (Ligne)
Bande passante 50-16500 Hz
Egaliseur graves ± 10 dB/100 Hz
Egaliseur aigus ± 10 dB/10 kHz
Rapport signal / bruit > 65 dB
Taux de distorsion 0,5 %
Alimentation fantôme 48 V
Tension alimentation ~ 230 V
Fréquence secteur 50 Hz
Consommation fonctionnement 365 VA
Température fonc. 0-40 °C
Largeur 482 mm
Hauteur 110 mm
Profondeur 450 mm
Hauteur U 2
Poids 10,5 kg
Branchements
4 x combo XLR / jack 6,35 (Mic/Ligne),
2 x RCA D/G (Ligne),
borniers  à vis / à pince (Ligne),
1 x RCA D/G (Tape Out),
contacts à vis (haut-parleurs)
Dimensions emballage (l x H x P) 0,56 x 0,2 x 0,59 m
Poids brut 17,34 kg
Poids net 13,76 kg